
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «23» января 2018 года № 39/18 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Программы по ремонту и эксплуатационному  

содержанию искусственных сооружений и автомобильных дорог  

общего пользования Луганской Народной Республики  

на 1 квартал 2018 года 

 
 

В соответствии со статьями 28, 40, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемую Программу по ремонту и эксплуатационному 

содержанию искусственных сооружений и  автомобильных  дорог общего 

пользования Луганской Народной Республики на 1 квартал 2018 года (далее – 

Программа). 

 

2. Министерству инфраструктуры и транспорта Луганской Народной 

Республики принять меры, направленные на выполнение Программы. 

 

3. Разрешить Министерству инфраструктуры и транспорта Луганской 

Народной Республики осуществлять в случае необходимости перераспределение 

средств, в пределах выделенных объемов финансирования, предусмотренных 

Программой, утвержденной согласно пункту 1 настоящего постановления.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                  С. И. Козлов 

 


